VALOR DA DÍVIDA: R$ 169.913,30 (atualizado em setembro/2023).

BEM 1: Um veículo marca/modelo Hyundai HB20 1.0 Comfort, ano/modelo 2017/2017, 
manual, cor branca, de propriedade da coexecutada Celia Maria do Prado Silva 
Mazucatto, .

VALOR DO BEM: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

PREÇO MÍNIMO DOS LANCES: 60% (sessenta por cento) do valor da avaliação.

ÔNUS: não há

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Zeferino Ferraz, n. 580, Bairro Santa Terezinha, 
Franca/SP.

Em virtude do que foi expedido o presente edital, observados os prazos estabelecidos no